exemplum

exemptionis summorum superius totalis et integre
ac inclusis per solutiois Episcopi ad aliud simile
festum Conuersionis sancti Pauli Apoli per annum
primis hinc ventum videri ei esse determinans
tertia Consequenter de anno ad annum festo vel
festum annis et festis esse continue et immedia
te sequens etc. ad plenariam eorum bonorum sortis
superius exemptionem summorum ipsa sufficiens
ac integram per solutiois et hinc in scriptis et
inadmittit sicut obstat in scriptis et in iudicio sicut
Inquis quidem bona superius ipsa obligata sunt Regis
Nri Marci Vrsula Episcopi Nri Henrico Kuhlshofen
obligatio suo eiusque posteris iam ex parte et de facto
sicut officio ipsa dat et admittit realen Introitum et
actualen possessionem per plenam quemcumque con
petent et illis die quamcumque vident officiose
acceptant per ipsos Henricum Kuhlshofen. Obl
gationum suam et ipsi posteris hinc eadem sortis inuata
bona sicut obligata cum suis libertatibus et usufructibus
tenendi haberi et possideri illis quiete et pacifice vti
fructu ac ad suos summas plerumque quorum beneficia
utroque usufructibus libere et effectualiter continerent
modo ac sicut obligatio debet et tenebuntur iuxta
Regis Nri Marci Vrsula sicut se ac suos successores
in eo super bonis suis quibus omnibus summorum quibus
uis rebus habet et habeat Episcopi Nri Henrico
Kuhlshofen obligatio suo inscribitur et obligat posteris
ipsum et eius successores in dictis sortis ipsa bona sicut
obligati et ratione eorum ab omni et quavis inspectione
iuxta quamcumque personam cuiuscumque conditionis sta
tus et sexus cuiuslibet ex parte exonerata in omni iudicio
et officio Regni semper hinc quoties opus fuerit
hinc defendere eunice intercedere et liberare in
demerent cum posteris reddere nec non hinc eadem
sortis inuata bona ipsa obligata ab omnibus in
genere iuris et personarum prioribus et posteris
nibus in eadem bona ipsa obligata cuius personarum

modo

150 modo quocumque facti et facturi sunt etiam a quibus
in actibus superant. Quia per obligata modo quo
cumque imponitur et imponitur. Quibus denique experiri
cum factibus suis quibusque in quocumque publico et
privato iure dependa et in quibus iudicio et officio
Regni obtinet et obtinent ac super quibus bonis per
obligatis penditis et per idem emundare et libe-
rare mudare et libera semper facere ac etiam in-
tionem. Quod factam coram officio per admittam infundit
bonorum factam per obligatam dum per mentem
et non differe requiritur non denegare uno debet
et tenebit eandem libere dare et effectualiter
admittere datam et admittam eadem possessionem et
usufructum. Quod per quomodo tam per se
quam per suas quasque submissas et subordinatas
personas non impedire nec adire ut per obligati-
onem in quibus omnibus nullo modo iniuriari.
Ita ut quibus bona et factam per obligati idem
superatis obligatis cum suis posteris quiete et pa-
cifice per inferioris obligatis vigore tenere habe-
re et possidere queat illis ut per modo
ac habito obligatis per sub. vadio simili sunt
superatis dividere. Quibus per per factam per
idem mansiam Vrsula aut per per per
scripto per per per obligatis per per
illis posteris ob non completionem quibus
omnium et singulorum tam in toto quam in qua
vis minima parte bonis quibus per per
venit humiliter per per quidem vadio modo
per per ad solvendum per ac se aliqua per per
per per non completa implenda utata per
per per per mansiam Vrsula cum suis per
ad in per per per per per per per
per obligatis per vel illis per per ad offi-
cium per per per per per per
per per per per per per per per
per per per per per per per per
peremptorio habe per per per per per

licere inferiori per per per

131

Cuere Infirmi pten' satisfacere ac omne iudicatum pati de-
 bebit et tenebitur leg' ac suos fauores ad eadem omnia
 iurabit et obligat pten'. Eundem tenum pten' re-
 venp'm et alios vel exinde psequen' causis emij
 Jem' semper reverentis vera in p'mitate p'ro Matroni
 Minoritate Juctonem Legat' h'c in ha vel extra Regni
 Senito Militari Ho Munit' ad Snyckren vel alios
 quibuscunq' dilonibus et legali bus impedimentis non
 differens Ho quietorem. Ultra p'mios offer' p'fati
 Casp' Przymyben Jeminos delonem sibi non recuper
 nullasq' mones app' hon' ac eorum p'sentiones
 faciend' p'missas omnia p' om' simplicibus vel
 Jriak' Jraquion' suspension' fatalis qu' p'p'ose
 Jem' bello Commerconeg ac alijs quibuscunq' Juis
 r'enedy et de fensy non subter fugien' nec alio quo-
 unq' modo eadem Huc p'p'ose personalis Regne
 ad p'missa omnia et singula mediant'.

Kulczycki Kulczyckiemu Donat.

Comparens personaliter Cram' l'huo J'p'sy p' Jem'
 Casp' Przymyben Jeminos Nihil Mathias Kulczycki
 Jeminos dicit Jem' mente et J'p'ore ex'is a Jem'
 Quib' J'ndy J'ndonibus J'nd' quibuscunq' p'p'ose
 et competens p'cedendo p' Jem' vero J'p'tem' J'ntan'
 Przymyben J'nsidoni quoad actum J'em' aliter se
 cum J'ndonibus ac bonis J'is quib' al'by totaliter
 et plenarie incorporat atq' sub J'em' palam libere
 publice ac p'p'ose J'em' recognovit. Quia ipse bo-
 ra sua p'p'ria et h'nd' in p'atta nempe Certan'
 J'em' J'em' p'p'iam et h'nd' in bonis d'ctis Kulczy-
 ck' J'em' et J'ntan' p' Jem' Przymyben J'em' J'em'
 cum omni eisdem J'em' J'em' J'em' p'p'ietate
 h'nd' h'nd' h'nd' omnibus et singulis eisdem
 J'em' J'em' J'em' J'em' J'em' J'em' J'em' J'em'